СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 22.03.2019 г.                                                                                       № 4
с. Советский Путь

Об отмене решения Совета депутатов
Новомихайловского сельсовета Локтевского района
 Алтайского края от  03.03.2011 г.  № 3
«О налоговых льготах ветеранам
и инвалидам Великой Отечественной войны»

               Руководствуясь Уставом муниципального образования
Новомихайловский сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет
депутатов РЕШИЛ:
               1.Отменить решение Совета депутатов Новомихайловского сельсовета
Локтевского района Алтайского края от 03.03.2011 г.  № 3 «О налоговых льготах
ветеранам и инвалидам Великой Отечественной войны».
               2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам управления, социально-экономического
развития и бюджету.
               3.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель Совета депутатов                                          К.В. Московкин

Глава сельсовета                                                                  Е.Н.Королева